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TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022 (hyväksytty 15.2.2023) 

 
Lastentautien tutkimussäätiö sr (myöhemmin Säätiö) on apurahoja jakava yleishyödyllinen säätiö, 
jonka toiminta alkoi vuonna 1962. Toimintavuosi oli 60. 
 
Säätiön tarkoituksena on lasten terveyden ja hyvinvoinnin kohottamista tarkoittavan tieteellisen 
tutkimustyön harjoittaminen ja sellaisen työn tukeminen sekä tutkimustyön tulosten tunnetuksi 
saattaminen. 
 

1.  APURAHAT, PALKINNOT JA TUTKIMUSTUKI 
 
Säätiö on viimeisen 15 vuoden aikana jakanut apurahoina ja palkintoina yli 30 milj. euroa. 
Kertomusvuonna säätiö on myöntänyt lähes 2,3 milj. euroa vuotuisia apurahoja. Tämän lisäksi 
vuodelle 2022 on kohdistunut 100.000 euron vuotuinen rahoitus v. 2018 myönnetystä Niilo Hallman 
-professuurista sekä 450.000 euron rahoitus v. 2020 yliopistoille myönnetystä lahjoituksesta 
tutkijatohtoreiden palkkaamiseksi.  
 
Säätiö myöntää vuosittain hankeapurahoja, kliinikkotutkijan apurahoja, post doctoral -apurahoja 
ulkomaisiin yliopistoihin ja tutkimuslaitoksiin, matka-apurahoja sekä väitöskirja-apurahoja. Lisäksi 
säätiö palkitsee ansioituneita tutkijoita ja rahoittaa professuureja ja tutkijoiden palkkaamista 
yliopistosairaaloissa. 
 
Säätiön kuuluu 25 rahastoa, joista apurahat jaetaan. Rahastojen pääomat ovat säätiön 
yhteishoitojärjestelmässä. Säätiön ylijäämä tai mahdollinen alijäämä jaetaan rahastojen kesken 
vuosittain edellisen tilinpäätöksen omien pääomien suhteessa. Eri rahastoille tehdyt lahjoitukset 
ohjataan kirjanpidossa asianomaisille rahastoille. Yrjänä Heikinheimon testamentilla lahjoitetuilla 
varoilla perustettiin kertomusvuonna uusi erikoisrahasto, nimeltään ”Matti V.A. Heikinheimon 
rahasto”. 
 
Apurahoista päättää säätiön hallitus. Säätiön apurahalautakunta sekä klinikkarahastojen - ja 
sektorirahastojen lautakunnat arvioivat vuotuiseen apurahahakuun saapuneet hakemukset ja 
tekevät esitykset vuosittain myönnettävistä apurahoista hallitukselle.  
 
Säätiön apurahalautakunnan jäsenet kertomusvuonna olivat: Puheenjohtaja Mikko Hallman, 
varapuheenjohtaja Päivi Miettinen, Tor Bergman (Säätiö), Hannu Heiskala, Mikko Pakarinen ja 
Harri Saxen, (Helsinki), Terho Heikkinen ja Harri Niinikoski (Turku), Päivi Tapanainen ja Terhi 
Tapiainen (Oulu), Outi Saarenpää-Heikkilä ja Outi Tammela (Tampere), Pekka Arikoski ja Tarja 
Heiskanen-Kosma (Kuopio). Sihteerinä toimi Sari Jaulas (Säätiö). 

 

1.1 Vuotuiset apurahat  
 
Apurahat olivat yleisessä haussa maaliskuussa. Niitä haettiin 6,2 milj. euron edestä 119 
hakemuksella. Apurahoja myönnettiin 101 tutkijalle tai tutkijaryhmälle yhteensä 2.273.900 euroa 
(1 988.400 €), mikä on noin 37 % (35 %) haetusta määrästä. Apurahoista 1.812.500 euroa 
(1.584.600 €) myönnettiin valtakunnallisista ja sektorirahastoista ja 461.400 euroa (403.800 €) 
klinikkarahastoista. Myönnetyt apurahat ovat käytettävissä 1.1.2023 alkaen. 
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Apurahat kohdistuivat seuraavasti: Hankeapurahoja myönnetyistä oli 51 (34) yhteensä 1.881.000 
euroa (1.565.000 €), joista monivuotisia 16 (15). Ulkomailla tapahtuvaan väitöksen jälkeiseen 
tutkimukseen (post doctoral -apuraha) myönnettiin 4 (2) apurahaa yhteensä 120.000 euroa (80.000 
€) ja kliinikkotutkijoille kotimaassa tapahtuvaan tutkimustyöhön 7 (15) apurahaa yhteensä 43.700 
euroa (111.100 €). Väitöskirjan valmisteluun myönnettiin 39 (42) apurahaa yhteensä 229.200 euroa 
(232.300 €). Luettelo apurahan saajista on liitteenä. 

 
1.2 Tieteellä terveyteen (TERVA) -apuraha 
 
Professori Sampsa Vanhatalon konsortiolle myönnettiin vuonna 2020 TERVA-akatemiahaussa 
jatkorahoitusta vuonna 2021 alkaneelle kahden vuoden pituiselle kaudelle. Kyseessä on 
lastentautien alaan kohdistuva Suomen Akatemian ja säätiöiden -yhteishanke, jonka ensimmäinen 
vaihe päättyi vuoden 2020 lopussa. Säätiö rahoittaa professori Sampsa Vanhatalon jatkohanketta 
150.000 eurolla. 
 
1.3 Niilo Hallman -professuuri 
 

Säätiö rahoittaa Helsingin yliopiston lääketieteelliseen tiedekuntaan perustetun translationaalisen 
lastentautiopin Niilo Hallman professuuria.  Meneillään on professuurin toinen 5-vuotiskausi 
(1.9.2018-31.8.2023).  Professuuria on vuodesta 2013 lähtien hoitanut Taneli Raivio. 
Lahjoitusprofessuuri maksetaan yliopistolle vuosittain. Lahjoitussumma viiden vuoden jaksolle on 
500.000 euroa. 
 

1.4 Lahjoitus yliopistoille lastentautialojen tutkijoiden palkkaamiseksi 
 
Säätiö päätti vuonna 2020 uudesta tukimuodosta lastentautien tutkimuksen kiinnostuksen 
lisäämiseksi Helsingin, Itä-Suomen, Oulun, Tampereen ja Turun yliopistoissa. Lahjoituksen määrä 
on kokonaisuudessaan 1.350.000 euroa. Lahjoitus maksetaan kolmessa erässä vuosina 2021-
2023 seuraavasti: 150.000 euroa/vuosi Helsingin yliopisto ja 75.000 euroa/vuosi muut yliopistot 
(Turku, Oulu, Tampere, Kuopio), yhteensä 450.000 euroa/vuosi.  
 
Varat voidaan kohdentaa tutkijoiden palkkaukseen vuosittain niin, että palkka kattaa 
säännönmukaisesti 20-50% työajasta. Yliopistotutkijan tai tutkijatohtorin tehtävään valittu 
työskentelee osan työajastaan lastentautialalla kliinisessä työssä.  
 

1.5 Lasten kardiologian professuuri 
 
Säätiö päätti 60-vuotisjuhlavuotensa kunniaksi lahjoittaa varat viiden vuoden kardiologian 
täysiaikaista professuuria varten vuodesta 2023 alkaen. Professuuri on tarkoitettu lasten 
sydänsairauksia tutkivalle lääkärille, joka toimii jossakin Suomen viidestä yliopistosairaalasta. 
Hakuilmoitus tehtävään julkaistiin joulukuussa 2022.  
 
Lahjoituksen kokonaissumma on 100.000 euroa vuodessa eli yhteensä 500.000 euroa viiden 
vuoden ajalta 
 

1.6 Lasten hematologian ja onkologian professuuri 
 
Säätiö julkisti joulukuussa 2022 haettavaksi myös osa-aikaisen hematologian ja onkologian 
professuurin. Helsingin Lastenklinikan osasto 10:n lapsipotilaiden tuki ry:n rahoituksella 
perustettava professuuri on tarkoitettu lasten veri- ja syöpätauteja tutkivalle lääkärille, joka toimii 
jossakin Suomen viidestä yliopistosairaalasta. 
 
Sekä kardiologian – että hematologian ja onkologian professuurien haku- ja valintaprosessit 
noudattavat tavanomaisia akateemisia hakuprosesseja, joissa muodostetaan valintatoimikunta ja 
pyydetään puolueettomat asiantuntija-arviot hakijoista. 
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1.7 Arvo Ylppö -palkinto 
 
Lastentautien alan arvostetun Arvo Ylppö mitalin ja palkinnon sai kertomusvuonna 
emeritusprofessori Barbara K. Schmidt. Hänen johtamansa tutkimukset ovat tuoneet 
pikkukeskosten hoitoon uusia hoitomuotoja, jotka parantavat lapsen elämänlaatua. 
 
Barbara K. Schmidt on maailmankuulu vastasyntyneiden lääketieteen tutkija. Hänen johtamansa 
tutkimus on osoittanut esimerkiksi, että pian syntymän jälkeen aloitettu kofeiinihoito parantaa 
pikkukeskosen itsenäistä hengitystä ja vähentää riskiä sairastua vaikeaan ja yleiseen BPD-tautiin. 
 
Arvo Ylppö -mitali on yksi tunnetuimmista lastentautien alan kansainvälisistä tutkimuspalkinnoista ja 

se jaetaan joka 5. vuosi. Palkintoon kuuluu mitalin lisäksi 50 000 euroa. 
 

1.8 Helena ja Niilo Hallman -palkinto 
 
Säätiö myönsi kertomusvuonna 18. Helena ja Niilo Hallman -palkinnon lastentautien erikoislääkäri, 
dosentti Paula Tähtiselle. Turun yliopistollisessa keskussairaalassa lasten infektio-osastolla 
työskentelevä Tähtinen tutkii erityisesti korvatulehduksia.  
 
Helena ja Niilo Hallman -palkinto myönnetään joka toinen vuosi nuorelle kansainvälistä tunnustusta 
saaneelle lastentautien alan tutkijalle. Palkintosumma on 15 000 euroa, minkä lisäksi saajalle 
luovutetaan numeroitu Niilo Hallman -mitali.  
 

 

1.9 Lahjoitus Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirin (HUS) Lastentautien 
tutkimuskeskukselle 
 
Säätiö päätti kertomusvuonna tukea Lastentautien tutkimuskeskuksen toimintaa lahjoittamalla 
HUSille 30 000 euroa käytettäväksi Lastentautien tutkimuskeskuksen toiminnan edistämiseen. 
Lahjoituksella on tarkoitus tukea normaalin yliopistosairaala tutkimusinfrastruktuurin ylittäviä, 
tutkimusinnostusta lisääviä ja tutkimuksen kasvumahdollisuuksia parantavia tutkimuskeskuksen 
palveluita ja tapahtumia. 

1.10 Matka-apurahat  
 
Kertomusvuonna myönnettiin 35 matka-apurahaa yhteensä 31.138 euroa.  

 
Säätiö myöntää nuorille tutkijoille suunnattuja kongressimatka-apurahoja osallistumismaksuihin ja 
matka- ja majoituskuluihin. Edellytyksenä on hyväksytty abstrakti tai muuten aktiivinen rooli 
kongressissa. Matka-apurahoja voi hakea ympäri vuoden.  
 

 
2.  VAROJEN HANKINTA  
 
Lahjoitukset ja testamentit ovat tärkeä osa säätiön toiminnan rahoitusta.  Lahjoitukset käytetään 
lyhentämättöminä lastentautien tutkimukseen. Kertomusvuonna saatiin lahjoituksina ja tukena 
yhteensä 1.116.795,38 euroa (890.814,21 €).   
 
Säätiö saa Lastenklinikoiden Kummeilta sille tutkimukseen osoitetut lahjoitukset ja sääntöjen 
mukaisesti 30 % kohdentamattomista tuotoista käytettäväksi lastentautien tutkimukseen.  
Kertomusvuoden tuki oli 554.684,67 euroa (392.838,78 €). 
 
Säätiö on yksi Suomen Kansanterveysyhdistyksen neljästä jäsenjärjestöstä ja tällä perusteella se 
saa neljäsosan yhdistyksen jäsenilleen jakamasta tuotosta. Kertomusvuonna Säätiön osuus 
tuotoista oli 278.866,65 euroa (401.125,79 €). 
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Lastenklinikoiden Kummeilta ja Suomen Kansanterveysyhdistykseltä saadun tuen lisäksi säätiö sai 
lahjoituksia kertomusvuonna yhteensä 283.244,06 euroa (96.849,64 €), joista 
testamenttilahjoitusten osuus oli 183.805,28 euroa.  

 
Lastenklinikoiden kummien kanssa etsitään jatkuvasti uusia tapoja näkyvyyden kasvattamiseen ja 
tutkimustulosten esittelyyn. Säätiö ei ole varannut resursseja omaan varainhankintaan.  
 
Säätiö pyrkii tunnettuuden lisäämiseen lahjoittajien keskuudessa luodakseen entistä paremmat 
olosuhteet tarkoituksensa toteuttamiselle.    
 
Säätiö on nimetty verotuksessa vähennyskelpoisen rahalahjoituksen saajaksi vuosiksi 2019-2023. 
Näin toinen yhteisö voi vähentää verotuksessaan säätiölle antamansa vähintään 850 euron ja 
enintään 50.000 euron lahjoitukset. 
 
Säätiölle on myönnetty toistaiseksi voimassa oleva rahankeräyslupa alkaen 1.1.2021.  
 
 

3.  VAROJEN HOITO  
 

3.1 Markkinakatsaus 
 
Vuoden 2022 alussa osakkeiden hinnat olivat historiallisesti ennätystasoilla. Talouskasvun 
ennakoitiin jatkuvan vahvana ja vaikka inflaatio- ja korko-odotukset olivat nousussa, yritysten 
tulosnäkymät nähtiin hyvinä. Ukraina näkyi uutisissa, mutta ei odotuksissa.  
  
Vuosi oli yllätysten vuosi. Globaaliksi BKT-kasvuksi ennustettiin vuoden alussa 4,4 %. Arvio 
toteutuneesta on 3 %. Kasvu puolittui edellisestä vuodesta. Venäjän hyökkäyssota Ukrainaan ja 
siitä seuranneet läntisen maailman asettamat taloudelliset pakotteet nostivat merkittävästi energian 
ja raaka-aineiden hintoja toimien osaltaan katalysaattorina inflaation nousulle.   
 
Korkomarkkinat kokivat täyskäännöksen; vuosia jatkunut alhaisen koron kausi päättyi 
keskuspankkien virhearvioon inflaation kehityksestä. Esimerkiksi Yhdysvaltain keskuspankki FED 
arvioi vuotuisen inflaation nousevan noin 2,6 %:iin, kun toteuma oli korkeimmillaan yli 9 %. 
Euroopassa inflaatio kävi yli 10 %:ssa. Keskuspankkien koronnostot inflaation hillitsemiseksi 
nostivat markkinakorot. Myös lainojen riskilisät nousivat. Näin tuotot korkomarkkinoilta vuodelta 
2022 olivat historiallisen tappiolliset: valtionlainat -12,7 %, yrityslainat (Eurooppa) -19,4 % ja 
riskilainat (Eurooppa) -9,4%.     
  
Osakemarkkinoihin korkojen nostot ja heikkenevät kasvunäkymät vaikuttivat negatiivisesti. Kaikki 
osakkeiden päämarkkinat laskivat: esimerkiksi USA – 19,5 % (USD), Eurooppa -9,5% ja Suomi -
12,7% 
 
On harvinaista, että sekä korkosijoitukset että osakesijoitukset antavat kalenterivuoden aikana 
negatiivisen tuoton.  
 

3.2. Sijoitustoiminta 
 
Hallitus ja sen asettama rahoitustyöryhmä ovat seuranneet järjestelmällisesti osake- ja 
rahamarkkinoiden kehitystä. Hallitus on noudattanut säätiön Omaisuudenhoidon Suuntaviivat -
ohjeistusta sekä varainkäyttöä koskevaa ohjesääntöä, joka sisältää myös säätiön rahastojen 
säännöt.  
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Säätiön varat ovat olleet sijoitettuna Helsingin pörssissä noteerattuihin osakkeisiin, suomalaisten ja 
ulkomaisten osake- ja joukkovelkakirja rahastojen osuuksiin sekä suomalaisten kiinteistö- ja 
asunto-osakeyhtiöiden osakkeisiin.   
 
Suomen kansanterveysyhdistyksen jäsenjärjestönä säätiö myönsi 2021 yhdistyksen omistamalle 
Kanresta Oy:lle pääomalainan 400 000 euroa. Lainasta nostettiin 200.000 euroa vuonna 2021 ja 
loput 200 000 euroa vuoden 2022 aikana. Pääomalainalla on tarkoitus rahoittaa vajetta, joka johtuu 
pandemian aiheuttamasta ravintolaliiketoiminnan tappioista.  
 
Sijoitusomaisuuden markkina-arvo oli tilinpäätöspäivänä 47,2 milj. euroa (52,2 milj. euroa). Tässä 
arvossa kiinteistö- ja asunto-osakkeet ovat kirjanpitoarvoin. Yllä mainittuun lukuun eivät sisälly 
rahat ja pankkisaamiset, jotka olivat tilinpäätöspäivänä 1,5 milj. euroa (4,5 milj. euroa). Samoin 
siihen ei sisälly Kanresta Oy:lle myönnetty pääomalaina. Sijoitusomaisuuden kirjanpitoarvo oli 12,9 
milj. euroa (20,5 milj. euroa) pienempi kuin markkina-arvo. 
 
Noteeratuista osakkeista, niiden rahasto-osuuksista sekä joukkovelkakirjalainoista on tehty 
arvonalennuksia 994.599,23 euroa, mikä on kirjattu kokonaan kuluksi. Arvonalennusten 
palautukset olivat 206.526,76 euroa. Tilikauden tulos ilman näitä laskennallisia kirjanpitovientejä oli 
ylijäämäinen 497.004,58 euroa (alijäämäinen 748.802,77 euroa). 
 
Tilikauden alijäämä oli 291.067,89 euroa (alijäämä 318.136,69 euroa). Rahastoille siirrettiin 
1.384.474,73 euroa mikä summa jaettiin tilinpäätöksessä 1.1.2022 olevien rahastopääomien 
suhteessa, lukuun ottamatta Lastenklinikoiden kummirahastoa.  
 
 
Säätiön sijoitussuunnitelman mukainen sijoitusomaisuuden jakauma:  
 
 

Omaisuuslaji Sijoitusstrategian  
mukainen 

31.12.2022 31.12.2021 

 Neutraali % Vaihteluväli % % % 

     
Osakkeet, osakerahastot 67,5 40-80 64,3 66,5 
    Ulkomaiset niistä 70 40-80   
     
Joukkovelkakirjat, 
rahastot, rahamarkkinat 

25 10-50 23,6 24,6 

     
Kiinteistöt ja huoneistot 7,5 0-30 12,1 8,8 

 

 
Varainhoidon sijoitussuunnitelmassa tuottotavoite vuodelle 2023 on 4,3 %. Olennaista muutosta 
sijoitusten allokaatiossa ei ole suunnitteilla.  

 
 

 4.  TIEDOTUSTOIMINTA 
 
Säätiön kotisivuja on päivitetty ja sivuille tuotetaan säännöllisesti tarinoita ja artikkeleita mm. 
säätiön apurahalla tehtävistä tutkimuksista ja tutkijoista. Sivut toimivat tiedotuskanavana ja 
varainhankinnan tukena.  
 
Facebook-sivulla julkaistiin ajankohtaista tietoa apurahoista ja palkinnoista sekä lasten 
hyvinvointiin ja terveyteen liittyviä uutisia ja videoita. 
 
Kertomusvuonna tiedotuspalveluita ostettiin viestintätoimistolta säätiön 60-vuotisjuhlavuodesta 
tiedottamiseen sekä apurahoista ja palkinnoista tiedottamiseen. 
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Juhlavuoden symposium järjestettiin Suomen Lastenlääkäriyhdistyksen seminaarin yhteydessä 
4.11.2022 hotelli Grand Scandic Centralissa. Luentojen lisäksi ohjelmassa oli Arvo Ylppö – ja 
Helena ja Niilo Hallman palkintojen jako. Kutsuttuina oli mm. Säätiön nykyisiä ja entisiä 
luottamustoimen haltijoita sekä keskeisten sidosryhmien edustajia.  Iltajuhla järjestettiin ravintola 
Töölössä. 

 
 

5.  HALLINTO JA HENKILÖSTÖ 

 

5.1 Hallintoneuvosto 
 
Säätiön hallintoneuvosto valitsee hallituksen jäsenet ja tilintarkastajan, vahvistaa tilinpäätöksen, 
toimintasuunnitelman ja talousarvion sekä päättää hallintoelinten jäsenten palkkioista. 
Hallintoneuvoston kevätkokous pidettiin 3.5.2022 ja syyskokous 29.11.2022. 

 
Hallintoneuvoston jäsenet kertomusvuonna olivat: 

        Toimikausi 
 Puheenjohtaja Senior partneri Tuomo Raasio     
   
 Varapuheenjohtaja OTT Ritva Pykäläinen-Syrjänen  2022-2024  
 Vuorineuvos   Keijo Suila    2021-2023 
   
 Jäsenet  Viestintäjohtaja Hilkka Ahde  2022-2024  
   Professori Per Åshorn   2022-2024  
   Dosentti Erja Halmesmäki  2022-2024  
   Professori Markku Heikinheimo 2022-2024  
   KTM Jukka Hienonen   2021-2023  
   Professori Erika Isolauri  2022-2024  
   Merkonomi Pekka Jousi  2020-2022 
   DI Pertti Korhonen   2022-2024  
   Professori Timo Otonkoski  2022-2024  

Vuorineuvos Juha Rantanen  2022-2024  
Toiminnanjohtaja Anu Rapeli  2022-2024  
Professori Marjo Renko  2022-2024  
Professori Mika Rämet  2022-2024   

   
Kunniajäsen  Varatuomari Harri Malmberg  2010- 
 
Kunniapuheenjohtaja Vuorineuvos Kari Jordan  2020- 
 
Hallintoneuvoston syyskokouksessa 29.11.2022 todettiin erovuorossa olevan Pekka Jousi. 
 
Pekka Jousi valittiin uudelleen hallintoneuvoston jäseneksi toimikaudeksi 2023--2025.  
 
Hallintoneuvoston puheenjohtajaksi vuodelle 2023 valittiin Tuomo Raasio. Varapuheenjohtajiksi 
valittiin Ritva Pykäläinen-Syrjänen ja uutena Juha Rantanen.  
 

5.2 Hallitus 
 
Säätiön hallitus huolehtii hallinnosta ja siitä, että toiminta on järjestetty asianmukaisesti säätiön 
tarkoituksen toteuttamiseksi. Hallitus päättää myönnettävistä apurahoista apurahalautakuntien 
esitysten perusteella. 
 
Hallitus on pitänyt kertomusvuonna seitsemän kokousta.  
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Hallituksen jäsenet kertomusvuonna olivat:     
        Toimikausi 
Puheenjohtaja  Vuorineuvos Tor Bergman  2021-2023 
 
Jäsenet  Professori Mikko Hallman  2021-2023 
   Sijoitusjohtaja Mikko Koivusalo 2022-2024 
   Dosentti Pekka Lahdenne  2021-2023 
    Laamanni Pekka Merilampi  2020-2022 
   Dosentti Päivi Miettinen  2022-2024 
   KTM Sirpa Smolsky   2020-2022 
 

  
Asiantuntijoina hallituksessa ovat toimineet VT Olavi Kauppila sekä RA Taija Saarema. Kauppila on 
hoitanut rahoitus- ja sijoitustoiminnan asioita. Saarema on huolehtinut kiinteistöistä ja huoneistoista.  
 
Erovuorossa olivat Pekka Merilampi ja Sirpa Smolsky. Sirpa Smolsky ilmoitti, että hän ei ole enää 
käytettävissä seuraavalle kolmivuotiskaudelle. Hänen tilalleen valittiin KTM Helena Aatinen. 
 
Rahoitustyöryhmän jäseninä ovat toimineet Tor Bergman (puheenjohtaja), Mikko Koivusalo, Pekka 
Merilampi ja Olavi Kauppila (sihteeri). 

 
Säätiö on Lastenklinikoiden Kummit ry:n jäsen. Sirpa Smolsky edusti säätiötä Kummien 
hallituksessa.  
 
Suomen Kansanterveysyhdistys ry:ssä säätiötä edustivat Tor Bergman ja Sirpa Smolsky. 
 
Hallintoneuvosto, hallitus ja sen asiantuntijat ovat hoitaneet tehtäviään palkkiotta. 
 

5.3 Tilintarkastus 
 
Säätiön tilintarkastuksesta on vastannut KHT-tilintarkastusyhteisö Ernst & Young. Päävastuullisena 
tilintarkastajana on toiminut KHT Pasi Hirvonen. 
 

5.4 Toimisto 
 
Säätiön toimisto toimii omissa tiloissa osoitteessa Pohjoinen Hesperiankatu 21 B 37, 00260 
Helsinki ja sitä on hoitanut osa-aikainen hallintosihteeri Sari Jaulas. Toimiston työtä on valvonut 
Päivi Miettinen.  
 
Taloushallinnon palvelut ostettiin Premium Accounting Oy:ltä. 
 

 

6.  LÄHIPIIRI  
 
Säätiön lähipiiriin kuuluvat hallitus, hallintoneuvosto ja tilintarkastaja.  
 
Tilintarkastajalle on maksettu kertomusvuonna palkkiota 7.849,20 euroa. 
 
Apurahat ovat olleet yleisesti haettavana ja niiden myöntämisessä on noudatettu säätiön yleisiä 
myöntöperiaatteita. 
 
Säätiöllä ei ole tiedossa lähipiirille kertomusvuonna myönnettyjä apurahoja.  
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7.  TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT 
 
Vuotuisten, maaliskuussa haettavien apurahojen jakosumma on ollut noin 2,2 milj. euroa ja se 
pyritään pitämään vakaana suhdanteista riippumatta. 
 
Hallitus on linjannut, että vuosittain jaettavien apurahojen lisäksi rahoitusta voidaan edelleen ohjata 
kertaluonteisiin, monivuotisiin tutkimushankkeisiin olemassa olevien resurssien puitteissa.  
 
Apurahojen haku- ja arviointiprosessia kehitetään edelleen.  
 
Tilikauden päättymisen jälkeen tiedossa ei ole tiedossa säätiön toimintaan vaikuttavia olennaisia 
tapahtumia. 
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